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Resultatliste per klasse

Resultatliste Gutter 14 ar
Plass Navn

1 Bakken,Espen

Resultatliste Gutter 15 ar

Plass Navn
1 Urland,Julian Bech
2 Karlsson,Markus

Resultatliste Kvinner 25-29
Plass Navn

1 Persson,Maria

Resultatliste Kvinner 30-34

Plass Navn
1 Sund-0lsen,Torunn
2 Snefjella,Anne Kari

Resultatliste Kvinner 35-39
Plass Navn

1 Nilsen,Elin
Resultatliste Kvinner 40-44
Plass Navn

1 Kolle,Ellen-Karin

Resultatliste Menn 16-19 ar

Plass Navn
1 Olkonen,Raimo
2 Nerdal,Vegard

3 Sorsell ,Andreas

Klubb Tid
Aga IL
Klubb Tid

Nya 7-mila Sk

Klubb Tid

IK Fjellvinden

Klubb Tid

Stuffen, Basmoen

Stalkammeratene skisky 1:39:14

Klubb Tid

B&Y IL

Klubb Tid

Klubb Tid

IL Stalkameratene
Storforshei IF
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Gausdal ,Martin
Korsvik,Stian
Vatne, Sigrid
Treskbgle,@rjan

Resultatliste Menn 20-24 ar

Plass Navn

N~NoO O~ WNER

Artem"Ev,Aleksandr
Tkachenko,Aleksandr

Bjellanes,Anders Sigurd

Kabanen,Denis
@stvik,Mathias
Amundsen,Tor

Sorsell ,Eivind

Resultatliste Menn 25-29 ar

Plass Navn

PPRPOO~NOURMWNLE

0
0

Braaten,Hennring
@stvik,Lars-Andreas
Sandvik,Tomas
Halsgy,Eivind
Leirdal,Stig
Solsvik,Torgeir K
Rgli,Olav
Fagerjord,Erlend
Arnesen,Nils
Forsmo,Bjgrn
Thomassen,Mats

Resultatliste Menn 30-34 ar

Plass Navn

O©CoO~NOOOITAWNPR

DNF

Tingelgv,UIT
Silant"Ev,Eduard

Kristoffersen,Sten-Frode

Lande,Steinar
Tjernstrgm,Jgrgen
Hammar ,Per
Eriksen,@ystein
Thomassen ,Morten
Sollien,Jan
Nygard,Frode
Rudolfsen,Steinar
Krokstrand,Rune
Andreassen,Tore
Hansen,Bjgrn Egil
Furuheim,Rune

Resultatliste Menn 35-39 ar

Plass Navn

OO~ WNE

Johansen,Jan Erik
Dementev, Igor
Hagen,Even
Solli,Ole Asbjgrn
Goncharov, lIgor
Wie,Ole Morten

B&Y IL
Skonseng ul
B&Y IL
Lenken Ski

Klubb

Russland
Russland

Tid

Bossmo & Ytteren IL

Russland

B&Y IL

Mo Skilag
Storforshein IF

Klubb

Sintef Bil
B&Y IL

Lindas

Utskarpen IL
Grgnfjelldal U.L

Steinkjer skiklubb

B&Y IL
B&Y IL

Klubb

Spglands If
Russland
Storforshei IF
Nesna IL

Byske SK

Byske SK

SAS

Rana Brannvesen
Remma il

Grubhei
Grubhei

Klubb

Mo Skilag
Russland
Brgnngysund
Rana Brannvesen
Russland

Aga 1L

Tid

Tid

Tid

3:10:54
3:18:40
3:25:54
3:44:47

2:09:38
2:13:34
2:13:56
2:14:36
2:29:24
3:18:06
3:33:24

3:02:29
3:18:15
3:47:16
5:02:44
5:02:44

2:10:16
2:16:04
2:39:03
2:40:13
2:43:53
2:45:41
2:48:23
2:51:52
3:06:51
3:12:01
3:23:26
3:28:40
3:49:18
4:19:48
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Oksfjellelv,Reidar

Resultatliste Menn 40-44 &r

Plass Navn

1 Alte,Geir

2 Djupos,Vidar

3 Ugseth,Arne

4 Zykov,Sergei

5 Nilsskog,Tore

6 Bakken,Jostein

7 Ingebrigtsen,Tom

8 Samulsson,Johan-Georg
9 Nilsen,Kurt

10 Yankelovich,Leonid
11 Alvestad, Stig

12 @veras,Rune

13 Fedyshin,Vasilii
14 Rande,Geir

15 Steinfjell ,Arne

16 Solli,Morten

Resultatliste Menn 45-49 &r

Plass Navn

O©CoO~NOOITA~AWNPE

10
11
12

Kabanen,Nikolai
Karoliussen,Terje
Nyrud,Kjell
Vilhelmsen,Alv Arne
Homnes, Pal
Waltila,Atle Jonny
Nordvang,Tor Helge
Hermansen,Stein
Kristensen,Thor Inge
Kristensen,Kurt Arne
Enge,Nils K.
Eilertsen,Gunnar

Resultatliste Menn 50-54 &r

Plass Navn

1 Amundsen, Sverre

2 Maidin,Sergei

3 Kristoffersson,Richard
4 Sorsell ,Per Erik

Resultatliste Menn 55-59 ar

Plass Navn

O~NO OB~ WNPE

Khlystov,Leonid
Nilsen,Terje
Rali,Leif
Anisimov,Aleksandr
Tvera, Ingvar
Johansen,Allan
Johnsen, Yngve
Karlsson,Karl-Johan

Resultatliste Menn 60-64 ar

Rana Brannvesen

Klubb Tid

Skonseng ul
Stalkameratene
Elvalandet 11
Russland

Aga 1.L
U.L.Daggry
Elkem BIL
Ammarnes If
Rana FIK
Russland
Stalkameratene
Russland
Brgnngysund
Stalkameratene
Rana Brannvesen

Klubb Tid

Russland

IL Stalkameratene
1.L.Stalkammeratene
IL Stalkameratene
IL Stalkameratene
Bossmo & Ytteren IL

Mo Skilag
1338

Sgrsia Blood Sweat and

Klubb Tid

Mo Skilag

IK Fjellvinden
Storforshei IF

Klubb Tid

Russland
Stalkameratene
Utskarpen IL
Russland
Korgen IL
andfiska
Stalkameratene
Nya 7-mila Sk

5:07:07

6:34
6:37
6:48
5:55
7:08
9:37
1:47
2:45
6:02
6:24
9:04
0:35
0:48
1:30
2:18
6:25
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OCOOCUUNABDIEAAEARWWWNDNLE

3:10:18
3:23:50
3:25:04
3:36:16

2:44:11
2:46:24
2:52:47
3:02:32
3:08:06
3:14:19
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3:36:26
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Plass Navn Klubb Tid

1 Person,Bert Alan - 3:11:14 +
2 Leiramo,Arne IL Stalkameratene 3:35:01 +
3 Fure,Johnny Oldereid 11 122:47 +1:

Resultatliste Menn 65-69 ar

Plass Navn Klubb Tid

1 Holmen,Vebjgrn - 3:02:36 +
2 Ormseth,Ole Mo Skilag 3:17:22 +
3 Dahlberg,Erland IK Fjellvinden 3:23:39 +
4 Bordevik,Ernst IL Stalkameratene 3:25:22 +
5 Bernstroém,Bo Tarna 1K Fjallvinden 3:37:35 +
6 Skoggy,John Martin Norsk Lufartsmuseum 3:39:48 +
7 Alstasater,0ddbjgrn - 3:50:37 +
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